平成 30 年 2 月 19 日

教育記者クラブ 各位

岩手県立大学盛岡短期大学部一般入試出願状況のお知らせ

記

 岩手県立大学盛岡短期大学部では、2 月 13 日（火）から 2 月 16 日（金）までの間、一般入試の出願受付を

行いましたので、出願状況について、下記のとおりお知らせします。

1. 選抜区分・入試日程

選抜区分 出願受付期間 個別学力検査日程 合格発表

一般入試
2 月 13 日（火）から

2 月 16 日（金）まで

3 月 7 日（水） 3 月 15 日（木）

2. 出願状況

学科 専攻
募集

人員

平成 30 年度 平成 29 年度
志願者数 志願倍率 志願者数 志願倍率

生活科学科
生活デザイン専攻 17 51 3.0 78 4.6
食物栄養学専攻 17 52 3.1 45 2.6

計 34 103 3.0 123 3.6

国際文化学科  30 116 3.9 108 3.6

 合計 64 219 3.4 231 3.6
※志願者確定後の数値です。

以上

お問い合わせ先
●岩手県立大学 教育支援室 入試グループ

Tel:019-694-2014     Fax:019-694-2035

〒020-0693  岩手県滝沢市巣子 152-52  http://www.iwate-pu.ac.jp/

http://www.iwate-pu.ac.jp/

	1. 選抜区分・入試日程
	2. 出願状況